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EEi ENE EEE omFrom: 5.1.2e |s12¢] 5.1.2e

Sent: Thur 2/18/2021 11:39:21 AM

Subject: RE: Levering Pfizer vaccins

Received: Thur 2/18/2021 11:39:22 AM

Klopt. De houdbaarheidsdatum/tijd staat op de verpakking dan. Beetje afhankelijk van hoe laat het de vriezer uit

gaat bij Movianto.

Hartelijke groet,

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg

Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

ero: [EXEDH EXE EEEcm. >Sent: donderdag 18 februari 2021 12:09

vo:IEE 0 IEEETo>; EEC) ED SEERvr.
Subject: FW: Levering Pfizer vaccins

Kunnen jullie helpen het antwoord te formuleren:

Zondagavond wordt ontdooit, maandagochtend geleverd en omgepakt.
Dan hebben ze toch tot en met vrijdag?

Van: BES > 5.12 [@)hapmaastricht.nl>
Verzonden: donderdag 18 februari 2021 11:26

Onderwerp: RE: Levering Pfizer vaccins

Nog even een check op de dagen dat we mogen vaccineren.

In de richtlijnen staat dat je binnen 4 dagen moet vaccineren. Telt de maandag dan mee of niet? Wij (Zuid Limburg) hebben tot en

met de vrijdag gerekend met de planning namelijk, maar in theorie is vrijdag dag 5.

Graag je spoedige reactie

Met vriendelijke groet,

Huisartsenpost
Maastricht en Heuvelland

Voor Spoed

bus 5800 | 6202 AZ Maastricht

dhapmaastricht.nl

P. Debyelaan 25 | 6229 HX Maastricht | Post
=

04
t

Str
=Nnapmag 0c.n

van: [EEN IEEE (CEESoi. 1]Verzonden: donderdag 18 februari 2021 9:39
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Urgentie: Hoog

Dank voor je bericht. Het klopt dat MUMC de levering ontdooit gaat leveren dit in verband met de beperkte

vriescapaciteit van MUMC.

Ik heb je voorstel nagevraagd bij logistiek en de levering deels bevroren en deels ontdooit is helaas niet mogelijk.

We hebben de uitvraag gedaan in welke week jullie gaan vaccineren.Hierin hebben jullie allemaal aangegeven dat

dit 22/1 kan worden geleverd.

Ik ga nog navragen of de ontdooide levering deels op 22/2 en 1/3 kan worden geleverd. Dit is geen toezegging, ik

ga mijn best doen. Dan zou de verdeling als volgt uit kunnen zien en Meditta wel gehele levering in week 22/2.

Cohesie Huisartsenpost Noord-Limburg B.V. 21210022 109 100

St. Huisartsenpost Maastricht en Heuvelland AGB: 21210017 100 89

Huisartsenpost OZL, 210020 121 141

Ik snap dat het een uitdaging is, jullie onder druk zetten is ook helemaal niet onze intentie. Het is helaas een

complexe operatie in bijzondere tijden. Ik bel je zo cok even om dit te bespreken. Maar dan heeft iedereen in de cc

ook dit bericht alvast ontvangen.

Van: BE % 512 [@ hapmaastricht.nl>
Verzonden: woensdag 17 februari 2021 18:15

J 5.1.2e @cohesie.org>; CRE ERE SCREEN © ineen.nl>

Onderwerp: Levering Pfizer vaccins

veste IEEE
Vandaag werden we geconfronteerd met het feit dat de roaz apotheek de vaccins gekoeld krijgt aangeleverd a.s. maandag en de

apotheek moet deze ompakkken en verspreiden. De huisartsenzorg zou hebben aangegeven dat het gekoeld aanleveren geen

probleem was.

Dit laatste verbaast ons ten zeerste want wij hebben dat niet aangegeven.

Mogelijk hebben we als leverdatum allemaal 22 feb aangegeven, maar daaruit kan niet geconcludeerd worden datje in die week

ook alle vaccins gaat zetten.

Nu heeft Limburg maar 4 dagen de tijd om alle kleinschalige woonvormen te vaccineren. Terwijl tijdens de presentatie

bijeenkomsten was gezegd dat het bevroren aangeleverd zou worden en dat geeft de regio de ruimte om ook een week later nog

te vaccineren. We willen verspilling tegen gaan en de planning zo efficiént mogelijk te doen. Nu wordt ons dat min meer

ontnomen. We worden hierdoor onnodig onder druk gezet.

Wij hebben daarom het volgende voorstel: de roaz ziekenhuis apotheek krijgt maandag 22 februari 2 trays bevroren aangeleverd

en 4 trays gekoeld. Dit is mogelijk geeft de Ziekenhuisapotheker aan.

Het geeft Limburg de ruimte om alle bewoners die tot de doelgroep behoren te kunnen vaccineren.

Graag spoedigje reactie. Anders morgenochtend even bellen. Ik ben te bereiken op oJIEEEN

Vriendelijke groet,
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Op 15 feb. 2021 om 10:44 heeftBEERBRJBEN-hapmaastricht.nl> het volgende geschreven:

Bijgaand het overzicht.

We horen graag de leverdatum van de vaccins.

Met vriendelijke groet,

<image002.jpg>

van: | EE IEE riv I>

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 15:00

Aan: CRN ERY 5.1.2e G rivm.nl>; ERIN ERED ST

<JEEEIN @ineen.nl>; ERED]XE (REY ERED o>:

CAPER @ cihn.nl' <PECRF-CN @ cihn.nl>;
5.1.2e @hknhuisartsen.nl' « 5.1.2e

<A @ medicamus.nl>; EERE ®@ hoogzorg.nl'
Pl 5.1.2e CRIT

amstelland.nl>; 5.1.2e

5.1.2e @primacura.nl'

<JERFLE@ hapoostbrabant.nl>; @huisartseneemland.nl'
SAREE @ spoedzorgNU.nl' NU.nl>; BEREEM@ shoko.nl'

(BREN) <WBFCH@ hapmaastricht.nl>; @hozl.nl' <PECRFLIE@ hozl.nl>;

almere.nl' 5.1.2e @zorggroep-almere.nl>; [EREAN ERRLY <P Fi] @rivm.nl>

cc: EX 2 5.1.2e | Cohesie 5.1.2e @ cohesie.org>; ERED 5.1.2e

Pl 5.1.20 SEPT BED BERET @0 201ckoepewi.ni>; [EY EAE <BR © cihn.ni>; BEES
ERC 5.1.2e @cihn.nl>; ERED | CREE SCRE-CIN &) occmarne.nl>; CRET] ERED

B 5.1.2 Dmeditta.nl>; ERE 12¢ P 5.1.2¢ @hknhuisartsen.nl>; EREY| 512¢ PB 5.1.2e @zio.nl>; REY
API <BR @zio.nl>; EE BREAN <BERELI@ meditta.nl>; 5.1.2e @primacura.nl

Onderwerp: Powerpoint presentatie vervolgsessie, exceloverzicht aanleveren aantallen en communicatiebericht

toestemmingsverklaring

Beste allemaal,

Hierbij stuur ik jullie de powerpoint presentatie van de vervolgsessie en het excelformat voor

aanlevering van definitieve aantallen.

En het overzicht van de HAPs en aandachtspunt met betrekking tot de toestemmingsverklaring.

Succes met alle voorbereidingen en alvast fijn weekend.

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 12:18

g>;
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<EEECR ELI © medicamus.nl>; [CEE] @hoogzorg.n!' JRE @hoogzorg.nl> @ meditta.nl'

<ICR FCI @ meditta.nl>; 5.1.2e @huisartsenpost-amstelland.nl’ huisartsenpost-

amstelland.nl>; 5.1.2e @zorggroep-almere.nl' < @zorggroep-almere.nl>;
5.1.2e @primacura.nl' 4 5.1.2e @ primacura.nl>; JERE @ hapoostbrabant.nl’

<PERFLE@ hapoostbrabant.nl>; IECREECEE@huisartseneemland.nl’ 1. @huisartseneemland.nl>;

SRE @ spoedzorgNU.nl" <BEREEERN @ spoedzorg Nn

Ieshoko
<JERFN @ shoko.nl>;

CARI @ hapmaastricht.nl' PERF @ hapmaastricht.nl>; @hozl.nl' BEERWLRE@ hozl.nl>;
5.1.2e @zorggroep-almere.nl' <BEEREEL @zorggroep-almere.nl>; 5.1.2¢ | EY CAC @ rivm.nl>

cc: BRED BE| 5.1.2e | Cohesie 4 5.1.2e @ cohesie.org>; RECN EERIED

<BEREIN 6 cihn.ni>; IEEE ESESN MERE © orgkoepelwt.nl>; ERE TERE <BAES @cihn.nl>; EEE]
5.1.2¢ < 5.1.2e @cihn.nl>; EERE | 5.1.2e <I ed] @gcmarne.nl>; BR J ERED
<A @ meditta.nl>; BIEL EERE <BERFEEI @ hknhuisartsen.nl>; CHE <BR PCI © zio.nl>; EXER
CRON <BR ICII 0) 7i0.n >; AEH ICRIPEY <BR © meditta.nl>; 5.1.2e @primacura.nl

Onderwerp: Vervolgsessie HAP BioNTech/Pfizer

Beste allemaal,

Hierbij stuur ik jullie een QenA waarin antwoord wordt geven op veel gestelde vragen.

Vanmiddag gaan we verder met de aandachtspunten met betrekking tot spillage, aantallen en

bestelproces.

Groet, EES

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electrenic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

<RIVM Invulformulier HAP MAASTRICHT 21210017 Pfizer.xlsx>

This email and any attachments may contain confidential or privileged information and is intended for the addressee only. If you are

not the intended recipient, please immediately notify us by email or telephone and delete the original email and attachments

without using, disseminating or reproducing its contents to anyone other than the intended recipient. The Maastricht UMC+ shall

not be liable for the incorrect or incomplete transmission of this email or any attachments, norfor unauthorized use by its

employees.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


